
ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/15/2024 
WOJEWODY OPOLSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 

uchylające rozporządzenie porządkowe w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód rzeki Kłodnica 
na odcinku od granicy województwa opolskiego do śluzy w Sławięcicach 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie porządkowe nr 0510/P/13/2024 Wojewody Opolskiego z dnia 21 sierpnia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania z wód rzeki Kłodnica na odcinku od granicy województwa 
opolskiego do śluzy w Sławięcicach (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2113 i poz. 2162). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

   

Wojewoda Opolski 
 
 

Monika Jurek 

 

Id: E141D6F4-36A9-4D4E-90A0-45B7EC9D7F16. Podpisany Strona 1


	ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 0510/P/15/2024 WOJEWODY OPOLSKIEGO z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-09-04T12:38:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




